
ZARZĄDZENIE NR 252.2020 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie sposobu potwierdzania zawarcia umowy dzierżawy gruntów zaliczonych do użytków 
rolnych. 

Na podstawie art. 31 i art.33 Ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art.28 ust.1 
i art. 38 pkt. 1 Ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników ( Dz. U. z 2020 r. 
poz. 174 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady postępowania przy potwierdzeniu zawarcia umowy dzierżawy gruntów 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 174 z późn. zm.)  na co najmniej 10 lat. 

§ 2. Osoba odpowiedzialną i upoważnioną  za realizację zadań w zakresie postępowania przy 
potwierdzaniu zawarcia umowy dzierżawy gruntów na co najmniej 10 lat jest Kierownik Referatu Podatków, 
Opłat i Egzekucji lub osoba go zastępująca. 

§ 3. Fakt potwierdzenia umowy odnotowuje się w Rejestrze Umów Dzierżawy, w którym zamieszcza się 
następujące dane: 

1. Liczba porządkowa. 

2. Data zawarcia umowy. 

3. Dane stron umowy. 

4. Data dokonania potwierdzenia. 

§ 4. Przed dokonaniem potwierdzenia zawarcia umowy pracownik dokonuje sprawdzenia zgodności 
danych dotyczących posiadania, oznaczenia i powierzchni gruntów z danymi wynikającymi z ewidencji 
gruntów i budynków. W razie niezgodności dokonuje korekty lub uzupełnienia w porozumieniu ze stronami 
umowy. 

§ 5. Jeden egzemplarz umowy lub potwierdzona za zgodność kopia pozostaje w aktach. 

§ 6. Potwierdzenia zawarcia umowy dokonuje się na oryginale umowy w formie pieczęcią o treści 
"Potwierdzam zawarcie umowy dzierżawy użytków rolnych położonych na ternie gminy Iłowa, zgodnie 
z art. 28 ust. 4 pkt 1/art.38 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990r. o ubezpieczeniu społecznym rolników ( 
Dz. U. z …. Poz….) Nr sprawy…… Data…….. Podpis ………..” 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłowa. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 września 2020r.

Id: DD4E2DD8-7EEC-4E1C-9697-48368419E1EC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


